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К У П Л Ю

МЕНЯЕТСЯ

( 1-комн. кв. или 1,5-комн. кв. 
(2-3 эт.), недорого, 8-912-052-
3748
( 2-комн. кв. кр. габ. – недоро-
го, 1 этаж не предлагать, 3-13-
32, +7-906-812-3158, 8-904-170-
1716 (2-1)
( А/м «японец» после ДТП 
(легковой, грузовой), 8-908-924-
4770 (4-3) 
( А/м ВАЗ-2101, 02, 04, 05, 06, 
«Ока» в хор. сост., после одного 
хозяина, 8-963-444-6468
( А/м ВАЗ-2106, 21043, 21093 
(год выпуска от 1976 по 1997) 
в хор. сост., небитый, некраше-
ный, гаражного хранения, 8-908-
630-4613, 3-97-62 (2-2)
( А/м на восстановление и 
утиль, варианты, 8-952-726-
2080

( Автомобили любые лег-
ковые, грузовые, трактора, 
мототехнику на утилизацию. 
Дорого! 8-905-809-5406 (5-5) 

 

( Аккумуляторы и цветной 
металл за нал. расчет, 8-922-
229-0370, 8-904-546-3815 (12-8) 

( Аккумуляторы, свинец, оло-
во. Дорого! 8-909-000-0330 (6-5) 

( Аккумуляторы, свинец. До-
рого. Заберем сами, 8-904-
386-2395 (10-6) 

 
( Битые отечественные и за-
рубежные авто, 8-922-229-0370, 
8-922-616-6718, 8-922-291-5267 
(9-6)
( Диски R14 к «Рено Логан», 
3-91-55
( Дом в деревне с незначи-
тельными постройками (Мало-
мальский, Глубокая, Именная и 
т.п.), 8-922-298-0303 (4-1)
( Доску обрезную 50 мм и брус 
100х100, недорого, 8-952-742-
9169
( ЖК монитор, ЖК телевизор, 
ноутбук, сотовый Nokia, Sony Er-
icsson, 8-922-123-1604 
( Земляную грушу – топинам-
бур, 3-84-58, 8-922-227-9511

( Золото, 480 р. и выше за 1 
грамм (585, 583, 375, 750, ко-
ронки), возможен залог 0, 4% 
3-96-70, 8-904-981-3014 (23-15) 

( Лодку, недорого, 4-21-43, 
8-922-211-1623 (5-4)
( Лодку, ролики и защиту для 
мальчика (р. 27), колеса R 
16х255 (можно б/у), 4-21-43, 
8-922-211-1623 (5-2)

( Лом цветных и черных ме-
таллов, никель, нихром, мо-
либден и др., 8-909-000-0330 
(6-5) 

( Мотоциклы до 1960 г.в.: 
«Иж», «Чезет», BMW, «Харлей», 
«Цундап», «Ява» и др., а также 
мопеды «Ява», «Зиф», «Рига» и 
др., можно без документов (на 
запчасти); также куплю ретро-
автомобили (до 1960 г.в.), 8-906-
809-6699 (20-3)
( Предметы старины: фарфоро-
вые и чугунные статуэтки, посуду, 
вазы, часы, самовары на углях, 
мебель, значки, марки, монеты, 
картины маслом, вещи военного 
времени и многое другое; ордена 
и краденые вещи не предлагать, 
8-906-809-6699 (20-3)
( Прицеп к легковому автомо-
билю, 8-908-921-9105 (2-1)
( Редуктор к мотоблоку типа 
«Каскад», «Урал» (б/у), 4-28-92 
(после 17.00)
( Саморезы по дереву, метал-
лу (в том числе кровельные), 
гвозди длиной от 70 мм, рубе-
маст, бикрост, битум, монтаж-
ную пену, пенопласт, 8-908-630-
4613, 3-97-62 (5-2)
( Сотовые (можно неисправ-
ные), теле-, видео-, цифровую 
технику, компьютер, монитор и 
др., 8-904-382-0222 
( Сотовые старющие черно-
белые в исправном сост., 3-16-
09, 8-904-177-1953   
( Стекло заднее от ВАЗ-2102, 
8-908-913-9681 (2-1)

( 1-комн. кв. (35 кв.) на 1-комн. 
кв. в городе + доплата или прод-
ся, 3-96-52, 8-950-205-5270 (2-1)
( 1-комн. кв. (благоустр.) + 1/2 
дома с центр. отоплением (ого-
род, баня) в Чащавите на жилье 
в Лесном, вар-ты любые, 8-922-
217-4361 (3-3)
( 1-комн. кв. (две) на 2-комн. 
кв. и комнату или 1-комн. кв. 
на две комнаты, 3-37-11, 8-908-
915-5734 (2-1)
( 2-комн. кв. («вагон», Лесной, 
ул. Сиротина, 18) на равноцен-
ную в Н.Туре, р-н ул. Скорыни-
на, 8-919-363-1142
( 2-комн. кв. в г. Нижняя Тура 
(42 кв.м, благоустр.) на равно-
ценную 2- или 1-комн. кв. в г. 
Нижний Тагил, рассмотрим все 
вар-ты, 8-965-501-2767, 8-908-
909-6134 (5-4)
( 2-комн. кв. в п. Ис на 1-комн. 
кв. в Н.Туре, рассмотрю все 
вар-ты, 8-952-730-1349 (2-1)
( 2-комн. кв. по Мира, 22 на 
1-комн. кв. с доплатой, 8-905-
807-5160 (4-4)
( 3-комн. кв. (97 кв.м, кр. габ., 
с холлом) по Компроспекту на 
два жилья, все вар-ты, возмож-
на доплата, 4-26-63 (4-3) 
( 3-комн. кв. (ГРЭС, общ. 70 
кв.м) на две 1-комн. кв. с допла-
той, 8-904-175-7855 (4-4)
( 3-комн. кв. (ГРЭС, общ. 76 
кв.м) на 2-комн. кв. + 1-комн. 
кв. или 2-комн. кв. + доплата, 
8-963-036-4017, 8-965-508-7332 
(3-2)
( 3-комн. кв. (Машиностро-
ителей, 12, 7 эт., 2 лоджии) на 
2-комн. кв. с доплатой или прод-
ся, вар-ты, торг, 8-912-205-3126 
(4-1)
( 3-комн. кв. (р-н центр. вахты, 
55 кв.м общ. пл.) на две 1-комн. 
кв., рассмотрим любые вар-ты, 
8-906-804-7372 (2-2)
( 3-комн. кв. на 1,5-2-комн. кв. 
+ доплата (р-н 72 шк.) или прод-
ся, возможна продажа 2-комн. с 
дальнейшим выкупом третьей, 
вар-ты, срочно! 8-906-814-7773, 
8-950-197-8819
( 3-комн. кв. на 1,5-2-комн. кв. 
с доплатой (Машиностроите-
лей, 4) или прод-ся, 8-919-397-
5967
( 3-комн. кв. на 1-2-комн. кв., 
3-97-12 (4-2)
( 3-комн. кв. на две кварти-
ры, Ленина, 35, 2 эт., телефон, 
8-950-636-1732, 8-922-298-8106 
(2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Машино-
строителей, 21, 3 эт., на 1-комн. 
кв. + доплата или прод-ся, д.т. 
2-06-20, р.т. 92-3-70 (5-2)
( 4-комн. кв. (2 эт., лоджия) 
на 2- и 1-комн. кв., кроме ста-
рой части Н.Туры, 2-20-08 (по-
сле 19.00)  
( 4-комн. кв. (Ленина, 108, 10 
эт., 120 кв.м, 2 туалета, 2 ван-
ные, 2 лоджии), рассмотрим лю-
бые вар-ты, возможна продажа, 
8-909-013-4417 (4-4)
( 4-комн. кв. (ул. Береговая, 
21, 4 эт., общ. пл. 72 кв.м, 2 лод-
жии) на две квартиры, рассмо-
трим др. вар-ты, 2-51-17, 8-961-
761-5878, 8-922-126-9173

( Гараж на Минватном, за сто-
ловой ЗМИ, на гараж на золь-
ном поле (рассмотрим вар-ты), 
8-961-761-8212, 8-950-652-0518 
(2-1)
( Дом жилой в Н.Туре (ул. 
Свободы, 128) на 1-комн. кв. 
в р-не центр. вахты в Лес-
ном или Н.Туре, 8-906-802-
7865
( Дом на квартиру, последние 
этажи не предлагать, 8-909-004-
8183 (2-1)
( Комната в общежитии 
«Юность» на 1-комн. кв. в 
Н.Туре или сдается на длитель-
ный срок за 2500 р., 8-908-903-
5922

( Корова (два отела), 8-952-732-
3002 (2-2)
( Кресло б/у от мягкой мебели; тум-
ба под ТВ (б/у); гардина потолочная, 
дл. 2,6 м, недорого, 3-55-56
( Кролики декоративные (5 мес.), 
8-909-004-3668 (4-3)
( Кролики, д.т. 3-45-51, 8-906-805-
7687 (2-1)

( Кроссовки «Адидас», 2-25-47, 
8-906-813-8915 (3-2) 

   
( Куртка кожаная женская демисе-
зонная, р. 46-48, 2500 р.; куртка жен-
ская весенняя, р. 44-46, 1000 р.; курт-
ка женская зимняя, р. 46-48, 3500 р., 
3-04-54 (Наталья)
( Лимон (плодоносит); курточка для 
сада, 3-33-95 (в 19.00)

( Линолеум, шир. 1,5-3 м, 2-15-
81, 8-902-874-8921 

( Матрац детский ортопед. (60х120) 
розового цв., сиденье для купания 
(розовое), машина швейная ножная 
(эл. привод, тумба), 2-13-54, 8-961-
771-2892 (2-1)
( Машина швейная «Чайка» с япон-
ским моторчиком; кровать 2-спальная, 
недорого, 3-07-72, 8-922-218-7098
( Машина швейная ручная (По-
дольск), почти новая, 1 т.р., стир. ма-
шина «Исеть», 400 р., сапоги зимние, 
р. 37-38, р.т. 3-13-59, 8-909-700-8601
( Мебель б/у в хор. сост.: шифо-
ньер, шкаф 2-ств. с антресолями, стол 
2-тумб. (8 выдвижных ящиков), 2 крес-
ла от мягкой мебели, сервант, тре-
льяж, новый кух. гарнитур, сейф для 
офиса (фабричный), 8-912-687-6349
( Мед с доставкой от 2 литров, 4-69-
41, 8-909-012-2697 (5-3)
( Монстеры (2 шт.), мягкие игрушки, 
цена договорная, 4-79-24, 8-908-910-
3447 (2-2)
( Морозильная камера (верх – стек-
ло, горизонтальная); коляска (короб), 
8-908-921-9618 (2-1)
( Морская свинка (2 мес.), 300 р., 
2-16-05, 8-905-808-6957 (Катя)
( Навоз, земля и щебень с достав-
кой, 4-09-06, 8-922-229-0370, 8-922-
291-5267 (10-7)
( Новое поступление детской, под-
ростковой обуви в отделе «У Баси», 
3 этаж ТЦ «77» (за вахтой). Разумные 
цены

( Одежда для подростка 14-15 лет: 
пуховик, пуловеры, утепленные брю-
ки, д.т. 3-61-80, 8-904-981-1650 (2-2)
( Пальто демисезонное женское 
черное длинное, р. 46-48, дублен-
ка жен. натур. длинная черная, р. 
46-48, дубленка нат. муж., р. 46, пы-
лесос «Урал», все б/у, 2-40-35, 8-906-
802-7891
( Панели пластиковые для отделки 
стен, фасадов, садовых домов, лод-
жий, потолков, 3-47-40, 8-904-175-6895
( Перепела (мясо, яйцо), утки (мясо 
– заказ), сруб 6х6, клетки для кроли-
ков, комбикорм, отруби, вагончики 
8х3 и 4х3, ворота гаражные с калит-
кой 2,5х1,8, рейсмус 380В, инкубатор, 
8-904-987-0489 (5-5)
( Печь для бани 800х500х400; желе-
зо 5 мм, 3-16-98, 8-904-177-1953
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